2019 年 5 月 22 日

各都県テニス協会

 ジュニア委員会 御中

関東テニス協会

 ジュニア強化委員会委員 各位

       関東テニス協会

        ジュニア強化委員会

         委員長 鷲田 典之

第 5 回グラスホパージュニアテニスキャンプ 選手推薦につきまして

標記につきまして、開催案内等下記書類が届きましたのでお送りいたします。参加希望

の選手へご案内くださいますようお願いいたします。

関東地域の参加枠数は、各都県より男女各 1 名、関東推薦男女各 2 名です。関東推薦選

手につきましては、各都県より推薦いただいた選手の中から、締切日現在のランキングに

より上位 2 名(男子 2 名、女子 2 名)といたします。各都県におかれましては、関東推薦選手

に繰り上がる場合に備えて、2 名以上の選手を推薦してください。関東テニス協会の締切日

は、6 月 28 日(金)です。都県推薦順位表及び選手申込書を締切日までに関東協会へお送り

ください。締め切り後直ちに参加者を決定し各都県協会へはご連絡いたします。

なお、参加選手決定後の選手へのご案内、諸連絡につきましては関東協会より直接行い

ます。

記

    〔送付書類〕

1. 第 5 回グラスホパージュニアテニスキャンプ 開催要項

2. 第 5 回グラスホパージュニアテニスキャンプスケジュール表(案)

3. 第 5 回グラスホパージュニアテニスキャンプ

 都府県テニス協会推薦順位表

      4. 第 5 回グラスホパージュニアテニスキャンプ個人申込書

          ※開催要項、申込書はコピーしてご使用ください。

以上